(145) Vide Stephan. Tornac. epist. 176.

CCXCV.

EPISCOPO VERCELLIENSI ET ABBATI DE LUCEDIO.

Eis committitur causa quædam Mediolanensis.

(Laterani, 1x Kal. Junii.)

(144) INNOCENTIUS episcopus, servus servorum Dei, venerabili fratri Vercellensi episcopo et dilecto filio abbati de Lucedio, salutem et apostolicam benedictionem.

Cum causam quæ inter dilectos filios abbatem et monachos ex una parte, et præpositum et canonicos Sancti Ambrosii Mediolanensis ex altera, super interdicto et quibusdam aliis vertitur, procuratoribus partium apud sedem apostolicam constitutis, de voluntate ipsorum dilectis filiis I. archidiacono Mediolanensi, Sancti Joannis Papiensis et Sancti Joannis de Trenno præpositis commiserimus terminandam, ipsi, quemadmodum nobis suis litteris intimarunt, cum non possent adinvicem concordare, partes ab observatione sui iudicii absolventes, ad eos negotium integrum remiserunt; quod ab abbate et monachis memoratis coram dilecto filio nostro I. tituli Sancti Stephani in Cælio monte presbytero cardinali, cui partes commisimus audiendas, sub forma qua fuerat primis iudicibus delegatum, committi personis aliis petebatur; parte altera contrarium postulante. Quia vero nihil est rationabiliter allegatum quare circa præmissam commissionem de communi partium voluntate impetratam mutare aliquid deberemus, cum circa negotium ipsum nihil fuerit immutatum, volentes ut finis litibus imponatur, causam ipsam vobis duximus committendam, per apostolica scripta mandantes quatenus juxta tenorem prioris commissionis in negotio ratione prævia procedatis.

Datum Laterani, 1x Kal. Junii, pontificatus nostri anno. secundo.

CCXCVI.

JOANNI PRIORI DE MARIADURA EJUSQUE FRATRIBUS,
TAM PRÆSENTIBUS QUAM FUTURIS.

De confirmatione privilegiorum.

(Laterani, 1v Non. Julii.)

INNOCENTIUS episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis JOANNI priori domus quæ est in loco qui Mariadura dicitur ejusque fratribus tam presentibus quam futuris in perpetuum.

Quoties a nobis petitur quod rationi et honestati convenire dignoscitur, animo nos decet libentium desiderii congruum suffragium impertiri. Eapropter, dilecti in Domino filii, vestris justis postulationibus clementer annuimus et prædecessorum nostrorum felicitatis memoriæ Calixti, Innocentii, Cælestini, Anastasii, Adriani, Alexandri, Lucii, Urbani, Clementis et Cælestini Romanorum pontificum vestigiis inhaerentes, hospitalem domum quæ est in loco qui Mariadura vocatur, quam nobilis vir Gandulfus et uxor ejus Gisla beato Petro devotionis intuitu obtulerunt, in qua Domino deservitis, sub